FERIENPLAN

SCHULE KUTTIGEN

Schuljahr 2022/23

Sommerferien

Schuljahr 2023/24
Schuljahresbeginn:

Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2024/25
Schuljahresbeginn:

Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schuljahr 2025/26
Schuljahresbeginn:

Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Fr

07. Juli 23 bis

Montag, 14. August 2023

Sa
Sa
Sa
Sa
Fr

30. September 23 bis
23. Dezember 23 bis
27. Januar 24 bis
06. April 24 bis
05. Juli 24 bis

Montag, 12. August 2024

Sa
Sa
Sa
Sa
Fr

28. September 24 bis
21. Dezember 24 bis
25. Januar 25 bis
05. April 25 bis
04. Juli 25 bis

Montag, 11. August 2025

Sa
Sa
Sa
Sa
Fr

27. September 25 bis
25. Dezember 25 bis
24. Januar 26 bis
04. April 26 bis
03. Juli 26 bis

Schulfreie Tage (soweit diese bekannt sind):
Karfreitag und Ostermontag, Pfingstmontag, Freitag nach Auffahrt, Nachmittag des 1. Mai,
Freitag in der ersten Juliwoche (Aarauer Maienzug)

So

So
So
So
So
So

So
So
So
So
So

So
So
So
So
So

13.

15.
07.
11.
21.
11.

13.
05.
09.
20.
10.

12.
04.
08.
19.
09.

August 23

Oktober 23
Januar 24
Februar 24
April 24
August 24

Oktober 24
Januar 25
Februar 25
April 25
August 25

Oktober 25
Januar 26
Februar 26
April 26
August 26



